

## Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa – Cassola

Provincia di Vicenza
Sede: Via Matteotti, 39 – 36061 Bassano del Grappa (VI)
e-mail:cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it
PEC: bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net www.bassanodelgrappa.gov.it



Comune di Cassola

## AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO DEI LAVORI DI LP\_2017\_44 SISTEMAZIONE IMPIANTISTICHE DEL PALABASSANO 1

## 1. NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa Cassola con sede in Via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Codice Nuts: ITH32 Tel. 0424/519623 - 234 Fax 0424/519649 pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net posta elettronica cucbassanocassola@comune.bassano.vi.it indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it Responsabile del Procedimento: Dott. Diego Pozza Tel. 0424519632 Fax 0424519649 e-mail d.pozza@comune.bassano.vi.it pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net

- 2. TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALE ATTIVITA' ESERCITATA: Amministrazione Aggiudicatrice Livello locale Centrale Unica di Committenza Comuni di Bassano del Grappa Cassola;
- 3. CODICE CPV

45331000 - 6

4. CODICE NUTS

ITH32

- DESCRIZIONE DELL'APPALTO: fornitura e la messa in opera degli impianti termico e idrico –
  sanitario Categoria prevalente è la OS28 "Impianti termici e di condizionamento" classifica I^ (fino
  ad Euro 258.000,00) categorie scorporabili OS 3 e OS 30, OS7;
- 6. TIPO DI PROCEDURA: procedura aperta, indetta con determinazione n. 344 del 5/03/2018, ai sensi degli articoli 60 e 36 comma 9 del DLgs 18/04/2016 n. 50 con il criterio del minor prezzo come previsto dall'art. 95, comma 4, del D.Lgs. n. 50/2016, determinato mediante offerta a prezzi unitari, con esclusione automatica dalla gara secondo quanto previsto dall'art. 97 del D.Lgs. n. 50/2016, delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del citato art. 97.
  - Bando e Disciplinare di Gara pubblicato il 12/03/2018 all'Albo Pretorio On Line, sul sito internet sezione "Amministrazione Trasparente" del Comune di Bassano del Grappa e sul sito internet del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti Servizio Contratti Pubblici;
- IMPORTO A BASE DI GARA: IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso: Euro 316.290,59
- 8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: n. 61, di cui dall'Estero 0, per via elettronica 0, escluse 2;

- DATA DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 04/05/2018 avvenuta con determinazione dirigenziale n. 631 del 4/05/2018
- 10. NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: Ditta ELETTRICA SISTEM S.R.L. Via Gaudio Maiori Loc. Petraro 84013 Cava De' Tirreni (SA) PIVA 02798630659
- 11. VALORE DELL'OFFERTA: ribasso del 22,731% sulla base d'asta di Euro 316.290,59 oltre oneri della sicurezza non soggetti a ribasso di Euro 1.800,00;
- 12. PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regione Veneto Cannareggio 2277 Tel. 041.2403911 Fax 041.2403940 e-mail presve@giustizia-amminitrativa.ve.it Organo Responsabile delle procedure di ricorso: Comune di Bassano del Grappa Via Matteotti n. 39, 36061 Bassano del Grappa (VI) Tel. 0424/519623 Fax 0424/519649 pec bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net indirizzo internet www.bassanodelgrappa.gov.it Responsabile del Procedimento Dott. Diego Pozza Tel. 0424/519632 Fax 0424519649 mail d.pozza@comune.bassano.vi.it posta elettronica certificata: bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net

Bassano del Grappa, 9 maggio 2018

Il Responsabile del Procedimento

Dott. Diego P



